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پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری: حضرت 
آیت االله خامنه ای در پیامی درگذشــت حجت الاسلام 
زرگر، رئیس دادگاه انقلاب تهران و از قضات با ســابقه 
کشور را تســلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی 

به این شرح است...

گروه اقتصاد: صنعت نفت ایران این روزها با حسادت 
بیشــتر به همســایگان نگاه می کند؛ مخصوصا که در 
این چند روزه اخباری منتشــر شــد که باید این حسادت 
را تحریک کرده باشد. در همسایگی ایران و در عراق و 

عربستان حرف هایی به سطح اخبار آمد که...

نوش داروی
نفت

پیام تسلیت
مقام معظم رهبری

گمانه زنی ها درباره بازگشت ایران به بازار نفت در پی درگذشت سیداحمد زرگر

یک توافق و  دو  بازخورد 

مدیــر  کل  گروســی  رافائــل 
آژانــس پس از ســفری کوتاه به 
ایران و مذاکره با محمد اسلامی، 
رئیس ســازمان انــرژی اتمی در 
دولت جدید با رضایتمندی تهران 

را ترک کرد؛ ســفری که حداقل دســتاورد آن برای 
تهران، کنار رفتن (ولو موقت) ابرهای تیره قطع نامه 
جدید و جلوگیری از ارجــاع مجدد پرونده ایران به 
شورای امنیت ســازمان ملل متحد بود. اسلامی در 
مصاحبه خبری مشــترک با گروســی گفت: مسائل 
بین ایران و آژانس فنی اســت و هیچ گونه مســائل 
سیاســی، جایگاهی را در روابــط فی مابین نخواهد 
داشت... . قرار شد تیم فنی مربوطه بعد از توافق به 
ایران بیایند تا بتوانند اقداماتی را که لازم است، برای 
دوربین هــا به لحاظ فنی انجــام بدهند، کارت های 
حافظه قدیمــی را که طبق روال پادمــان در ایران 
نگهداری و پلمب می شــود، همان جا پلمب کنند و 
کارت های جدید حافظه را در دوربین ها نصب کنند 
که ایــن روال جاری و طبیعی در سیســتم نظارتی 
آژانس است. گروســی نیز ضمن ابراز خرسندی از 
توافــق گفت: «خوشــحالم گفت وگوهای ما نتیجه 
سازنده داشــت. ادامه عملیات تجهیزات فنی برای 
آژانس بســیار مهم اســت. این تضمینی مهم برای 
آژانس و جهان است. ما می توانیم در این چارچوب 
بــه ایران کمك کنیم تا توافق هــای مثبت بعدی را 
داشته باشــیم». کمک مورد اشاره گروسی احتمالا 
اقدام او در نشســت چند روز آینــده آژانس و اقناع 
کشورهای تأثیرگذار در ممانعت از صدور قطع نامه 
علیه فعالیت های ایران اســت. ســفر گروســی و 
توافــق با تهران به ســرعت بــا واکنش های مثبت 
روبه رو شــد. «میخاییل اولیانوف»، نماینده روســیه 
در ســازمان های بین المللی با عبارت «سفر رافائل 
گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به 
تهران موفق بــود. تبریك به مدیرکل و ایران» از آن 
اســتقبال کرد. انریکه مورا معاون مسئول سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا نیز در پیامــی با قدردانی از 
تلاش هــای منتج به توافق اخیــر آن را «گام مثبتی 
جهت تداوم اطلاع درباره برنامه هســته ای ایران» 
ذکر کرد که فضا را برای دیپلماســی فراهم می کند. 
برای کســانی که با الفبای دیپلماسی آشنا هستند، 
کاملا روشــن اســت که دســتیابی به توافقی با این 
درجه اهمیت نمی تواند حاصل مذاکره ای دوساعته 
باشــد. کمااینکه گروســی نیز دیپلماتی نیست که 
بی گدار به آب زده و بدون تمهیدات اولیه و حصول 
اطمینان از دستیابی به دستاوردی بزرگ ریسک سفر 
به تهران را پذیرا شــود. از جزئیات و پشت پرده های 
توافق اخیر و مطالبی که در رسانه های بین المللی 
درباره آن نوشته  شده که ممکن است محل مناقشه 
باشــد، پرهیز کرده و آن را بــه اهل فن وامی گذارم. 
همان طور که در جریان سفر قبلی گروسی به تهران 
و توافق با علی اکبر صالحی نوشتم، این کار به یقین 
به صلاح کشــور اســت و باید از آن استقبال کرد و 
به دست اندرکاران تبریک گفت. اما سؤال این است 
چگونه یک توافق در دو بازه زمانی با دو اســتنباط 
کاملا مغایر و بلکه متضاد تفســیر می شــود. هنوز 
از اســفند ۹۹ چند ماه بیشــتر نگذشــته و حافظه 
رســانه ای اجازه می دهد واکنش بهارستان نشینان 
در مورد توافق قبلی گروســی بــا صالحی در دوره 
ریاســت جمهوری روحانی را مــرور کنیم. مواردی 
کــه از نظر رئیس جدید ســازمان «فنی» اســت و 
به ایــن ســهولت و در ملاقاتی دو ســاعته قابلیت 
توافــق با آژانس را دارد، در آن زمان در بهارســتان 
به گونه ای دیگر و بــا واژگان و عبارت های «تخلف، 
خیانت، پیگرد قانونی و...» مواجه شد. به مرز تهدید 
اجازه نــدادن به دولتی ها بــرای ورود به مجلس و 
معرفی رئیس جمهور و همه ناقضین و مستنکفین 
قانــون اقدام راهبــردی برای لغــو تحریم ها با قید 
فوریت به قوه قضائیه و رسیدگی خارج از تشریفات 
مرسوم تفسیر شــد. البته باید منتظر واکنش همان 
افراد به توافق محمد اســلامی با همان شخصیتی 
باشیم که رئیس کمســیون امنیت ملی مجلس در 
توافق مشابه اســفندماه او را «نوکر غرب» و تفاهم 
ســلف محمد اسلامی با گروسی را «توهین به شأن 
ملت ایران» خوانده بود. به نظر می رســد زمان آن 
فرا رسیده که فضای هیجانی و شعارهای بی محتوا 
و مخرب را پشت سر گذاشته و با درک واقعیت های 
جهــان ریل هــای سیاســت خارجــی را در جهت 
«تفاهم و همکاری» بازسازی کنیم. در همین راستا 
و فارغ از اینکه توافق با آژانس انجام و برطرف شدن 
نگرانی های صدور قطع نامه و ارجاع مجدد پرونده 
ایران به شــورای امنیت توسط چه کسی و در زمان 
ریاســت کدام رئیس جمهور انجام شــد، باید از آن 

استقبال کرد و به دست اندرکاران آن تبریک گفت. 

سرمقاله

جاوید قربان اوغلى
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حرف اول

تصویر  وانموده یک نسل

اثر صوتی-تصویری کوتاهی که به تازگی مرکز مأوا 
تولید کرده است، نقدهای مختلفی را برانگیخت؛ اما 
به نظر می آید مســئله اصلی نه کاستی های اسلوبی 
مثل تولید سرهم بندی شــده کار باشــد و نه آنجا که 
گروهی دیگر انگشــت گذاشــته اند یعنــی بیداد به 
بیت المــال. این هر دو مدت هاســت که از وضعیت 
اســتثنا خارج شده است و این یکی هم خلاف قاعده 
نبود. «دهه هشــتادیا» را سیاســت گذاران فرهنگی-
رســانه ای و زادگان دهه هــای ۵۰ و ۶۰ ســاخته اند 
رسانه ای»  کرســی داران «سواد  نه دهه هشتادی  ها. 
بــرای بازیگران دهه هشــتادی ایــن موزیک ویدئو را 
رقم زده اند که چه بگوینــد و چه کنند. اینکه تصویر 
گروهی از نوجوانان طبقه متوســط شهر تهران را که 
بــه بازی های ویدئویی و موســیقی علاقــه دارند، از 
امکانات ســرگرمی و کالاهای مصرفی برخوردارند و 
درعین حال از مدل های غیرپاســتوریزه مو و پوشش 
بری انــد و البتــه همگــی پروفایــل «اینستا»یشــان 
عنــوان  «دهه هشــتادیا»  ارزشی ســت،  نمادهــای 
بدهیم، اســمش چیســت؟ طراحان گمان کرده اند 
کلیدواژه هایی چون «خفن»، «سوتی» و «گودزیلا» یا 
تعامل با جذابیت های سرگرم ساز همچون گیم نت  و 
اینســتاگرام، یعنی گفت وگو با زبان نسل دهه هشتاد. 
اما بهره گیری از عناصر «نوجوان پســند» به این شیوه 
یا موج سواری ســت یا نســخه پیچی. عمــر و عمق 
موج ســواری چقدر اســت؟ به همان انــدازه موج. 
آنها باید بهتــر از همه بدانند که اگر جامعه به رفتار 
«توده وار» خو گرفت و طبع توده گونه یافت، همه جا 
توده وار رفتار خواهد کرد. اگــر ناخودآگاهش چنین 
رقم خورد که حضورش در مکان بدون «اســتوری» 
حضور نمی شود، تضمینی نیست که با تجمع جلوی 
ســاختمان سوزان پلاســکو باعث راه بندان و تشدید 
فاجعه نشــود. شــوریدگی در برابر سوپراســتارها و 
سرسپردگی به اقتصاد «لایک» اگر خصلتی نامطلوب 
اســت، همه جــا نامطلوب اســت. همان طور که اگر 
ماهیــت ســلبریتی پیــروی از منطق فروشــندگی و 
خریداری اســت، همواره چنین اســت. مثلا ممکن 
اســت در ازای قیمت بهتر مشتری کسی دیگر بشود، 
مشــتری کسی که شــاید قبلا «از دم بلاک» کرده اید. 
نتیجه بی اعتنایی به این موارد یک آش شــله قلمکار 
مسموم اســت. پیوند با عناصری که «کول» پنداشته 
می شــوند (اما در ترکیب فعلی شــان فقط در تخیل 
سازندگانش «کول» هستند) با کلیدواژه هایی سیاسی 
مانند «انتقام ســخت» و فضاهــای معنوی مثل ماه 
محرم و مراسم عزاداری، تمام قضیه را به یک تبلیغ 

بازرگانی فروکاسته است. 
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واردات واکسن جایگزین 
سیاست تولید واکسن شد

نه استعفا داده ام و نه براى ترك 
مسئولیت اظهار تمایل داشته ام

تغییر نام طرح «صیانت» 
به «حمایت»

یادداشت

آیا تحولی در راه است؟!

رئیس جمهور در جلســه اخیــر هیئت دولت 
از اقــدام وزارت صمت در کاهش قیمت ســیمان 
اظهار خرســندی کردند و این اقدام را «پســندیده 
و امیدبخــش» خواندند. در همین حال گروهی از 
فعالان بازار سرمایه در نامه ای به ایشان خواستار 
توقف قیمت گذاری دســتوری شــدند. این فعالان 
و بنگاه هــای اقتصادی در نامه خود این سیاســت 
را ســبب «ناکارآمدی صنعت و بــازار» و تأثیر آن 
را «بیــش از رفع تحریم های ظالمانه» دانســتند. 
این فعــالان اقتصادی در نامه خــود همچنین به 
حجــم عظیم رانت های حاصلــه از قیمت گذاری 
دســتوری (یك قلــم آن ۱۰ هزار میلیــارد تومان 
در صنعــت ســیمان) و جــولان رانت خــواران و 
کاهش انگیزه ســرمایه گذاری در صنایع مختلف و 
از جملــه مهم ترین آنها صنعــت مادر برق و عدم 
ایجــاد نیروگاه های جدید و توســعه نیروگاه های 
قبلــی اشــاره کرده اند. بــا توجه بــه اینکه علت 
افزایــش قیمــت ســیمان در یکی، دو مــاه اخیر 
ناشــی از قطع برق بوده و رفع این مشــکل را باید 
عمده دلیل کاهش قیمت این محصول دانســت، 
این ســؤال مطرح اســت که آیا می توان در دولت 
سیزدهم شاهد تحولی تاریخی در سیاست گذاری 
اقتصادی و رفتن به سمت آزادسازی و خودداری 
از سرکوب قیمت ها بود؟! این سؤال از آنجا مطرح 
می شــود که آقای رئیسی در همان جلسه از همه 
مسئولان می خواهند که «تلاش کنند قیمت کالاها 
به هیچ عنوان گران نشــود». ایشان در اولین جلسه 
ســتاد اقتصادی دولت نیز دو وزارتخانه صمت و 
اقتصاد را مســئول رفع موانــع تولید و حمایت از 
تولید داخلی کردند. به  نظر می رســد دو راه پیش 
پای مقام سیاســت گذار است: یك راه همان است 
کــه در پنج دهه اخیر چه قبل و چه بعد از انقلاب 
پیموده شــده؛ یعنی توزیع حجــم عظیم یارانه ها 
در قالــب تســهیلات ارزان قیمت بانکــی و ارز و 
حامل های انرژی ارزان و... چنان که در طی شــش 
برنامه توســعه ای ۱۶۰ ماده و ۳۵۸ حکم مربوط 
به حمایت از تولید داخل در موارد ارزی، بیمه ای، 
تأمیــن مالــی، ترجیحی، تعرفــه ای و... مصوب و 
اجرائی شده و نتیجه ای جز فساد و رانت و کاهش 
انگیزه ســرمایه گذاری و... در بر نداشــته، آن چنان  
کــه در نامه فعــالان اقتصادی نیز به آنها اشــاره 
شده است. اما راه دیگر بهبود فضای کسب وکار و 

ایجاد فضای رقابتی اســت که اولین بند آن حذف 
کنترل های قیمتی و قیمت های دستوری است که 
از ســوی نهادهای دولتی مانند ســازمان حمایت 
و تعزیــرات اعمــال می شــوند. انتخــاب راه اول 
یعنی ســرکوب قیمت ها و توزیع رانت معمول و 
مألوف بودن آن -سوای اقتصاد سیاسی موضوع- 
از طریق یکی جلوه دادن «تورم» و «گرانی» صورت 
می گیرد. دولت ها در کشــورمان در طی دهه ها با 
این روش و مقصر جلوه دادن بنگاه های اقتصادی 
کــه نهادهای عرضه کننــده محصولات و خدمات 
هستند، به افکار عمومی چنین آدرس می دهند که 
افزایش قیمت ها ناشــی از تصمیم ارادی بنگاه ها 
و نه تحمیلی از ســوی خود آنهاست. دولت هایی 
که به ســبب کسری بودجه های فزاینده و افزایش 
بدهی های شــان بــه بانــك مرکــزی و بانك ها و 
افزایش پایه پولی و نقدینگی مسبب واقعی تورم 
هســتند. با این بــه  قول معروف «ایــز گم کردن»، 
اقتصــاد کشــور در چرخه معیوبی قــرار گرفته و 
راه تنفس بنگاه ها مســدود و با کاهش بهره وری 
و افــت کیفیت ، بخش هــای پیشــران اقتصاد به 
بخش های زیان ده و بدون مازاد تبدیل می شــوند 
و با توزیع انواع امتیاز و رانت، فســاد و قاچاق و... 
فضای اقتصاد را اشباع می کند. این وضعیت وقتی 
مخرب تر می شــود که عامل نااطمینانی در عرصه 
تعاملات بین المللی و سیاســت خارجی نیز به آن 
افزوده شده و مسیرهای معمول جذب تکنولوژی 
و ســرمایه و مــواد اولیــه و حضــور در بازارهای 
جهانی را بس دشوار می کند و هزینه های سنگینی 
بر اقتصاد ملی و بنگاه های بخش خصوصی برای 
دور زدن این فشارها و تحریم ها وارد می کند. اعداد 

و ارقام زیر گویای این وضعیت است:
- در ســال ۱۳۹۷ نزدیــک ۲۹ میلیــارد دلار 
مواد اولیه و کالاهای ســرمایه ای وارد کشور شده 
اســت؛ درحالی که میزان ارزش افزوده خلق شده 
در صنعت در همین ســال حدود ۱۸ میلیارد دلار 

بوده است.
- در چهــار مــاه ابتدایی امســال حــدود ۴.۶ 
میلیــارد دلار ارز چهار هــزارو ۲۰۰ تومانــی بــه 
کالاهای اساسی اختصاص یافته است. درحالی که 
تورم کالاهــای غیرخوراکی که ارز چهار هزارو ۲۰۰ 
تومانی دریافت نکرده اند حدود ۳۶ درصد و تورم 
خوراکی ها و آشــامیدنی ها که از ایــن منابع بهره 

برده اند، حدود ۵۸ درصد بوده است.
- میزان اشــتغال خالص در ۱۶ ســال اخیر در 
کشــورمان حدود سه میلیون شــغل بوده است؛ 
درحالی که در این مدت ۱۷ میلیون نفر به جمعیت 

۲۵ تا ۶۵ سال کشور افزوده شده است. 

یادداشت

سابقه مبارزاتى پنجشیر

ولایتی که این روزها نقطه روشــنی در تونل زمان 
بازگشــت طالبان در افغانســتان است سابقه تاریخی 
طولانی در مبارزات مردمی افغانســتان دارد، تا ســال 
۱۳۸۳ دره پنجشیر و شهر و شهرک های آن جزء ولایت 
«پروان» بودند. پروان هم مانند پنجشــیر نقطه امیدی 
بود در زمانه حمله چنگیزخان به ایران که جلال الدین 
خوارزمشــاه لشکر به اصطلاح شکست ناپذیر مغولان 
را در هم شکســت؛ شکستی که باعث شد چنگیزخان 
برای جلوگیری از بازشدن جبهه ای علیه لشکر وحشی 
مغول ادامه کار فتح ایران را به ســرداران خود بسپارد 
و برای یکسره کردن کار جلال الدین خوارزمشاه و اعاده 
روحیــه به ســربازان خود بعد از این شکســت دنبال 
ســلطان جلال الدین با لشکری خونخوار تر از سرداران 
خود حرکت کند. ســلطان جلال الدیــن از پروان وارد 
منطقه پنجاب شــد و با غرق کــردن اعضای خانواده 
خود در رود ســند وارد هندوســتان شــد. چنگیزخان 
ادامه فتح ایران را به پسران و سرداران خود واگذاشت 
و راهی مغولستان شد و در همین سرزمین درگذشت. 
از سال ۱۳۸۳ ایالت پنجشیر با این ولسوالی ها تشکیل 
شد «انابه»، «پریان»، «خنچ»، «دره»، «آبشار»، «روخه»، 
«شــتل» و «بــازارک» که مرکز ایالت جدیدالتأســیس 
پنجشــیر شــد. جمعیت ایالت پنجشــیر زیاد نیست؛ 
کل جمعیــت این شــهرک ها که عمدتــا فارس زبان 
و جــزء اقــوام تاجیک و هزاره هســتند حــدود ۱۷۳ 
هزار نفر اســت. پرجمعیت ترین شــهر ایالت پنجشیر 
«بازارک» اســت. شــوروی در زمان اشغال افغانستان 
حدود ۲۰۰۰۰ نفر هزار از ســربازان ارتش سرخ و پنج 
هزار نیروی ارتش افغانســتان را که ارتش جمهوری 
دموکراتیک خلق افغانستان نامیده می شد، برای فتح 
پنجشــیر روانه این منطقه کرد. مقاومت مردم منطقه 
تحت رهبری جوانی تاجیک به نام احمدشاه مسعود 
که بعدها به قهرمان ملی کشور افغانستان تبدیل شد 
باعث شد که شوروی بیش از دیگر مناطق افغانستان 
افســران کارآزموده خود را بــه کار گیرد. معروف ترین 
افسر شوروی در جنگ با احمدشــاه مسعود مارشال 
سرگی سولوکف بود که توانست جمعا ۹ حمله بزرگ 
را در هشت سال از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۷ با دیگر افسران 
شــوروی تدارک ببیند؛ حملاتی کــه هرچند به ویرانی 
شهرهای ایالت پنجشیر منجر شد، اما توفیقی هم برای 
شوروی به همراه نداشت. علاوه بر نیروی زمینی ارتش 
سرخ و ارتش به اصطلاح جمهوری دموکراتیک خلق 
افغانســتان نیروی هوایی شوروی که جمعیتی بالای 

۲۵ هزار نفر را شــامل می شــد همه امکانات نیروی 
هوایــی را به کار گرفتند و بیشــترین بمباران هوایی را 
در تاریخ اشغال افغانســتان رقم زدند. در ابتدا نیروی 
هوایی همــه مکان ها را بمباران می کــرد و چتربازان 
نیــروی هوایی در مناطق حســاس پیاده می شــدند. 
ســپس زره پوش ها بعد از حملات هوایی وارد منطقه 
می شدند. احمدشاه مســعود هم تاکتیک جنگ های 
چریکی را در پیش  گرفت و ضمن حمله به چتربازان 
و سربازان شــوروی و افغان و درهم شکستن خطوط 
مواصلاتی آنها به دره های منطقه عقب نشینی می کرد. 
جمله معروف «با دشمن نامرئی در دره ها می جنگیم» 
را یکــی از ژنرال های روســی در مقابله با احمدشــاه 
مسعود به کار برد. حملات چریکی مسعود که بی امان 
بر ســر ارتش سرخ و ارتش افغان فرود می آمد همه 
انرژی شــوروی را در اشغال افغانستان هدر می داد تا 
اینکه در آغاز ســال ۱۹۸۳ شوروی ها پیشنهاد خاتمه 
جنگ را به احمدشــاه مسعود دادند. پیروزی مسعود 
در این ســال ها این بود که شــوروی مبارزات مسعود 
را به رســمیت شــناخت و حاضر به مذاکره با او شد. 
مســعود که دیگر به قهرمان ملی تبدیل شــده بود و 
آوازه او از دره پنجشیر به دیگر ایالات کشیده شده بود، 
هوادارانی در هرات، قندهار و مزارشــریف پیدا کرد و 
توانست ارتش ســرخ را به زانو درآورد. شوروی برای 
ازبین بردن احمدشــاه مسعود در ســال ۱۹۸۴ دست 
به تعــرض همه جانبه زد. روز ۲۱ آوریل ســال ۱۹۸۴ 
در تاریخ مبارزات احمدشــاه مســعود نقطه عطفی 
اســت؛ روزی که تعرض همه جانبه شــوروی به دره 
پنجشیر باعث شکست خفت بار شوروی شد. هرچند 
دره سرســبز پنجشــیر به کلی خالی از سکنه شد، اما 
ارتش سرخ هم پیروز شکست خورده ای بود نه اینکه 
چیزی به دست نیاوردند بلکه اکثر ادوات جنگی خود 
را از دست دادند و شَــبَح احمدشاه مسعود در همه 
جبهه ها بر ارتش ســرخ ســنگینی می کــرد. تاکتیک 
جنگــی را این بــار روس ها تغییر دادند که ســرزمین 
سوخته ای را به مبارزان تحویل بدهند. تاکتیک جدید 
جنگ با مسعود و چریک های او نبود، بلکه به جهت 
ازبین بردن مردم منطقه وارد عمل شدند. پیش چشم 
مردم خســته از جنگ به بهانه کمــک و همراهی با 
احمدشــاه مســعود هرکس از مردم عادی را که در 
منطقه رؤیت می کردند می کشتند.  خون بارترین کشتار 
مــردم در منطقه فراج و دره نخجــی اتفاق افتاد که 
نزدیک به چندین هزار مردم عادی که اکثر آنان زنان و 
کودکان بودند را قتل عام کردند و جنازه کشته شدگان 
را در منطقــه رها کردند و اجازه کفــن و دفن ندادند 
و اگر از ســوی نیروهای مســعود حمله ای به ارتش 
ســرخ صورت می گرفت منطقه را با همه ساکنان آن 

به آتش می کشیدند. 

 حسین حقگو
 کارشناس اقتصادى

ادامه در صفحه ۲ ادامه در صفحه ۴

 نعمت احمدى
 حقوق دان

مروری بر  پیشینه و عملکرد  سیاسی عزت االله ضرغامی: 

از سودای ریاست جمهوری
تا پشت میز نشینی

تعیین تکلیف FATF با رفع تحریم هاFATF  در ساختار  یکدست اصولگرایان هم معلق خواهد ماند؟ 
 صفحه ۲
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